

---

# Dynamic Safety System ApS

**CVR-nr.: 43004883**

Lumbyvej 11B st th  
5000 Odense C

Årsrapport  
19. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Tom Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Dynamic Safety System ApS  
Lumbyvej 11B st th  
5000 Odense C  
  
e-mailadresse: tc@dynamicsafetysystem.com  
  
CVR-nr.:            43004883  
Regnskabsår:    19/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af sikkerhedssystemer indenfor lift og rigg disciplinen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -62.870 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da Dynamic safety system stadig er i opstarts og udviklings fasen.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Det har ikke været muligt at fremskaffe fremmedkapital igennem en ny investor. Dynamic safety system er derfor selv finansieret af den nuværende ejer og investeringerne vil derfor være i den lave ende. Udsigten til at danne overskud må anses som først at kunne opnåes tidligst i 2024.

## Resultatopgørelse 19. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-62.702</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-62.702</b>
Andre finansielle omkostninger		-168
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-62.870</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-62.870
<b>I alt</b>		<b>-62.870</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
		kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		101.414
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>101.414</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>101.414</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		9.371
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.371</b>
Likvide beholdninger		2.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.302</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>113.716</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-62.870
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-22.870</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>136.586</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>113.716</b>

## Noter

### 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	101.414
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>101.414</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>101.414</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret